[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 22.12.2020 г.

                         № 64
 О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2020-2022 г.г.»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая распоряжение администрации Попереченского сельского поселения от 22.12.2020 г. № 82-р «О разработке муниципальных программ на 2021-2023 г.г., руководствуясь Уставом Попереченского сельского поселения, администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 75 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2020-20122 г.г.»»:

1.1. В приложении «Паспорт муниципальной «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2020 -2022 г.г.»»: в разделе «Объемы и источники финансирования (в целом по программе и с разбивкой по годам и источникам финансируется)» следует читать «Средства местного бюджета -. в том числе по годам: 2020 год- 73,5 тыс.руб.;2021 год- 37,4 тыс. руб.; 2022 год -0 тыс. руб.»
1.2.   Раздел 10 программы изложить в новой редакции:
 «Раздел 10. Объемы и источники финансирования.

 Необходимый объем финансирования Программы составляет – 110,9 тыс. руб.; средства местного бюджета – 110,9 тыс. руб.: 2020 год- 73,5 тыс. руб.;2021 год- 37,4 тыс. руб.; 2022 год -0 тыс. руб.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попереченского

сельского поселения:

И.В.Великороднев